Ministex;o déll’Ecoﬁonua MARCA €D .‘A BB 0616]

SEDICT/D0

prefettura - UTG - FIRENZE
Prot. Uscita del 17/03/2017

‘d’dhﬂfssb WD7FPODT

; DP9 20/08/2017 11:32:05
Numero: 0032713 oo R

Classifica: 02-03.02 IBENT ICATIW 01131204510182

NI ‘% gé Jmm nmn'nm|4i\‘i°‘|’||‘|||‘|’i|i||‘m

Area II — Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

Fasc. n. 15749/2016

VISTA la domanda con la quale i Sig.ri NDOMBA Mukoka, nato a
Klnshaga (Repubblica del Congo) il 24/1/1978, e EFIONAYI Philomina, nata a
B/enm Cl&(ngena) il 27/8/1976, e residenti a Capraia e Limite (Fl) in Via Dante
Al"ghle:rE 8~\ hanno chiesto per le figlie minori NDOMBA MUKOKA Chloe, nata
a Firenze il 3/10/2013, e NDOMBA MUKOKA Kristel, nata a Firenze |l
10/1/2007, il cambiamento del cognome in “NDOMBA”,

RITENUTA listanza, per le motivazioni indicate, meritevole di essere
presa in considerazione,

Visti gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54 '

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentano i minori NDOMBA MUKOKA
Chloé e NDOMBA MUKOKA Kristel, sono autorizzate a far eseguire le affissioni
della domanda anzidetta al Comune di Capraia e Limite (Fl) per entrambe e
allalbo pretorio del comune di Scandicci (Fl) per la minore NDOMBA MUKOKA
Chloé e allalbo pretorio del Comune di Lastra a Signa (Fl) per la minore
NDOMBA MUKOKA Kristel, conformemente a quanto prescritto dall’art. 90 del
D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud proporre

opposizione ai sensi dell'art. 91 del citato D.P.R.

Firenze, 14 marzo 2017




